
 

 

 COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205 

 
ESTRATTO ORDINANZA N. 92  del 29/10/2020 
 
OGGETTO: Chiusura temporanea al transito veicolare della Via Sant’Elmo. 

 
IL SINDACO 

 
VISTA la proposta del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 
CONSIDERATO che il presente provvedimento viene adottato nell’interesse della pubblica 
incolumità e della disciplina della circolazione; 
 
VISTI gli artt. n. 6 e n. 7 del vigente Codice della Strada ; 
VISTI gli artt. 51 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 

ORDINA 
 
dal giorno 03/11/2020 e per quindici (15) giorni e, comunque, sino allo smontaggio del 
ponteggio, la chiusura al traffico veicolare del tratto di strada della Via Sant’Elmo e, 
precisamente, dalla Via Santa Maria degli Angeli sino all’incrocio con il Vicolo II Glorioso 
e, pertanto, con deviazione veicolare dalla Via Santa Maria degli Angeli verso la Via 
Cannatari. 
  
                                                               D I S P O N E 
 
La notifica della presente ordinanza, a cura del messo comunale, alla Sig.ra Cascio Giovanna, 
nata il **** a ***** ed ivi residente in Via *****, anche al fine di provvedere all'apposizione 
della relativa segnaletica, della necessaria transennatura e successiva rimozione. 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 29/10/2020 

       
                   IL SINDACO   
                  F.to Dr. Gandolfo Librizzi 


